SSC Eberswalde Siedler-Sport-Club Eberswalde e.V.

Mitglied in folgenden Verbänden: Landessportbund Brandenburg e.V., Kreissportbund Barnim e.V., Fußball-Landesverband Brandenburg e.V. und Brandenburgischer Billard Verband e.V.



Campinganmeldung

KFT Deutsche Meisterschaft FCI IGP 2025

03.10.bis 05.10.2025 in 16227 Eberswalde OT Clara-Zetkin-Siedlung

Das Campinggelände befindet sich direkt auf dem Veranstaltungsgelände SSC Eberswalde, bei den Buchen, 16227 Eberswalde OT Clara-Zetkin-Siedlung.

Die Anreise ist ab Montag, den 29.09.2025, 13:00 Uhr möglich. **Die Abreise** muss spätestens am Montag, 06.10.2025 bis 12:00 Uhr erfolgen.

Kosten:

20€ pro Nacht und Wohnmobil, Wohnwagen oder Gespann aus Fahrzeug mit Anhänger inkl. Strom (Kosten inkl. Strom, mit Nutzung der Sanitäranlagen vor Ort und Müllentsorgung im normalen Rahmen).

oder Kosten:

10€ pro Nacht und Wohnmobil, Wohnwagen oder Gespann aus Fahrzeug mit Anhänger ohne Strom (Kosten ohne Strom, mit Nutzung der Sanitäranlagen vor Ort und Müllentsorgung im normalen Rahmen).

Bitte teilen Sie uns folgende Informationen vorab mit:

Anreise: (unzutreffendes bitte streichen)	Wohnmobil KFZ mit Wohnanhänger KFZ mit Hundeanhänger
Kennzeichen der Fahrzeuge:	
Gespann-Länge:	Meter
Zeit der Abreise (max. bis 12.00 Uhr):	
Anzahl der Personen inkl. Kinder:	
Ansprechpartner:	
Adresse laut Internetanmeldung:	
Mobile Telefonnummer:	

Die Gebühren sind innerhalb von zwei Wochen **nach bestätigter Anmeldung** unter Angabe von "KFT Camping 2025" sowie des Ansprechpartners und der Kennzeichen auf das folgende Konto zu überweisen:

Begünstigter: SSC Eberswalde e.V.

IBAN: DE87 1705 2000 3120 1260 20 **BIC:** WELADEDIGZE (Sparkasse Barnim)

Verwendungszweck: KFT Camping 2025, Ansprechpartner, Ihre Kennzeichen

Bitte beachten Sie:

Die Stellplätze sind begrenzt und eine <u>Reservierung ist nur nach Zahlungseingang gültig</u>. Vor Ort erhalten Sie einen Stellplatzausweis, der sichtbar hinter die Windschutzscheibe gelegt werden muss.

Den Anweisungen und die Platzordnung des SSC Eberswalde e.V. sind Folge zu leisten!

Ausgefüllt und eingescannt bitte an wolfgang-arndt@gmx.net (Herr Arndt) senden.